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Dotyczy:               Przebudowa /rozbudowa drogi powiatowej nr 2410P na odcinku węzeł Kleszczewo (S5) – 
Gowarzewo – Zalasewo (do skrzyżowania z ul. Olszynową) gmina Kleszczewo, Kostrzyn , Swarzędz , powiat 
poznański , województwo wielkopolskie 

Wasz znak:          

 
 

 Wszyscy Wykonawcy  
 

    

        
 
 

           Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn.zm) że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego   Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

 

Pytanie 1 

 Zwracamy się z uprzejma prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.08.2017. Prośbę swoją motywujemy 

tym, iż temat jest skomplikowany, potrzeba dużo czasu, żeby zapoznać się z całą dokumentacją i co za tym idzie dokonać 

rzetelnej wyceny. Wycena dokonywana w pośpiechu, bez zebrania odpowiednich danych, ofert, analizy dokumentacji 

może być obarczona błędami, które okażą się niekorzystne zarówno dla wykonawcy jak i dla zamawiającego. 

Ponadto do jego wyceny potrzebne są oferty od firm branżowych, których zdobycie (jak zdążyliśmy się już zorientować na 

rynku) jest bardzo utrudnione w tym terminie. 

Firmy branżowe nie chcą wyceniać tak obszernych robót w tak krótkim czasie, wskazują także na sezon urlopowy,                     

a złożenie nam ofert warunkują przedłużeniem terminu ich składania. 

 

 

Pytanie 2 

W związku z okresem urlopowym oraz wielobranżowością i wielkością zamówienia zwracamy się z prośbą o przesunięcie 

terminu składania ofert o co najmniej tydzień w celu rzetelnego przygotowania oferty. 

 

Odpowiedź 1 i 2 

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 18.08.2017 godz. 10.00. 

 

 

Pytanie 3 

Dotyczy D.04.07.01 , pkt.2.3. Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego co jest niezgodne                       

z dokumentem technicznym przywołanym w pkt.10.3.65 tj. WT1-2014. Prosimy o uzupełnienie treści SST , bądź 

potwierdzenie , że należy stosować kruszywa spełniające wymagania w/w dokumentu. 

 

Odpowiedź 3 

Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego do warstwy podbudowy należy stosować kruszywa spełniające wymagania 

WT-1 2014. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy D.04.07.01 , pkt.2.2 . Do zaprojektowania AC22P , KR2 wskazano asfalt 35/50 , co jest niezgodne z dokumentem 

technicznym przywołanym w pkt . 10.3.66. Zgodnie x przytoczoną instrukcją do mieszanki KR1-2 nelzży stosować lepiszcze 

50/70. Prosimy o skorygowanie treści SST.  
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Odpowiedź 4 

Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego AC22P dla KR2 do warstwy podbudowy należy stosować asfalt 35/50. 

Zastosowanie tego typu lepiszcza jest wymaganiem podwyższonym w stosunku do WT-2 2014. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy D.04.07.01 , pkt.1.3. prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie mieszanki 

zaprojektowanej dla wyższej kategorii ruchu tj. AC22P , KR4 na drodze obciążonej ruchem KR2 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki AC22P dla KR 4 na drodze obciążonej ruchem KR2. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy D.05.03.05a , pkt.2.3. Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego co jest niezgodne                           

z dokumentem technicznym przywołanym w pkt.10.2.15 tj. WT1-2014. Prosimy o uzupełnienie treści SST, bądź 

potwierdzenie , że należy stosować kruszywa spełniające wymagania w/w dokumentu. 

 

Odpowiedź 6 

Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego do warstwy ścieralnej należy stosować kruszywa spełniające wymagania 

WT-1 2014. 

 

Pytanie  7 

Dotyczy D.05.03.05b pkt. 2.4. Nie przedstawiono wymagań dla kruszywa niełamanego drobnego co jest niezgodne                           

z dokumentem technicznym przywołanym w pkt 10.2.6 tj. WT1-2014. Prosimy o uzupełnienie treści SST , bądź 

potwierdzenie , że należy stosować kruszywa spełniające wymagania w/w dokumentu 

 

Odpowiedź 7 

Do wytworzenia mieszanki betonu asfaltowego do warstwy wyrównawczej i wiążącej należy stosować kruszywa spełniające 

wymagania WT-1 2014. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy D.05.03.05b, pkt. 5.2 tab. 9 . Prosimy o uzupełnienie wymagania odporności na deformacje trwałe bądź 

potwierdzenie , że mieszankę AC16W , KR4 należy zaprojektować zgodnie z WT2-2014. 

 

Odpowiedź 8 

Mieszankę AC16W dla KR4 należy zaprojektować zgodnie z  WT-2 2014. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy D.05.03.13 , pkt 5.2 tab.10. Wymaganie odporności na deformacje trwałe jest niezgodne z dokumentem 

przywołanym w pkt.10.2.64 tj. WT2-2014 . Zgodnie z w/w instrukcją proporcjonalna głębokość koleiny powinna wynosić 

PRDair deklarowane nie więcej niż 9,0. Prosimy o skorygowanie treści SST. 

 

Odpowiedź 9 

Zamawiający koryguje wymienione w STWiPRB D.05.03.13, pkt.5.2 tab 10 wymagania odporności na deformacje trwałe 

PRDair na deklarowane nie więcej niż 9%. 

 

Pytanie 10 

W dokumentacji na projekt zieleni w opisie technicznym zapisano , że należy wykonać nasadzenia rekompensacyjne                    

w ilości 64 sztuk drzew. W kosztorysie brak odpowiadającej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie /lub uzupełnienie przedmiaru. 

Dodatkowo prosimy o podanie parametrów (średnica pnia , wysokość itp.) jakie maja spełniać drzewa do posadzenia. 

 

Odpowiedź 10 

 Nasadzenia rekompensacyjne nie będą zlecone na tym etapie przebudowy drogi. 
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Pytanie 11 

W nawiązaniu do załączonych materiałów przetargowych prosimy o określenie gwarancji i rękojmi na oznakowanie 

poziome grubowarstwowe na okres 36-mcy. 

 

Odpowiedź 11 

Rękojmia na oznakowanie poziome grubowarstwowe wynosi 36-mcy. 

 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j 

Dz. U z 2015r poz.2164 ze zm.) zmienia  termin składania ofert z dnia 11.08.2017r. godz. 10:00 na dzień 18.08.2017r. godz. 

10:00. 

Wobec powyższego zmianie ulegają zapisy: 

 - w rozdziale XI ust. 18 pkt 1) 

1) zaadresowanej do Zamawiającego na adres: Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, 

posiadającej oznaczenia: Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej  nr 2410P na odcinku węzeł Kleszczewo(S5) – 

Gowarzewo- Zalasewo (do skrzyżowania z ul. Olszynową) gmina Kleszczewo , Kostrzyn i Swarzędz , powiat 

poznański , województwo wielkopolskie” Przetarg nr ZDP.WO.261.3.28/17” oraz „nie otwierać przed 

18.08.2017r., godz. 10:10 ”. 

- w rozdziale XII ust.3 

3.Termin składania ofert upływa dnia 18.08.2017r., godz. 10:00. 

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j Dz. U z 2015r poz. 
2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ – Projekt umowy w ten sposób , że   §14 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

 „1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na przedmiot umowy na okres …. miesięcy (zgodnie z ofertą Wykonawcy),  

z wyłączeniem oznakowania poziomego grubowarstwowego, na które Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na 

okres 36 miesięcy.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższą zmianę należy traktować jako integralną część SIWZ.  Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Marlena Jakubiak 
Tel. 61 859-34-34 
 


